
UCHWAŁA NR XXXVI/359/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki rolnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zmianami / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie przetargu nieograniczonego na okres 10-ciu lat działkę rolną 

Nr 15/2 o powierzchni 1.2905ha. położoną w miejscowości Tujsk, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00045091/7.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona działka stała się własnością Gminy Stegna na mocy postanowienia Sądu Nr 45091. 

Poprzedni właściciel Skarb Państwa ANR dzierżawiła ją do dnia 30.09.2007r. po tym terminie nie była 

wykorzystywana rolniczo, na dzień dzisiejszy jest silnie zachwaszczona. Zasadne zatem jest jej wydzierżawienie na 

okres 10 lat, ponieważ jej dalsza uprawa wymaga znacznych nakładów finansowych w celu utrzymania działki 

w odpowiedniej kulturze rolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/359/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095824 

ID: DYUQQ-DSVFR-HBYYB-LIUPB-KBOGG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/359/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki rolnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zmianami / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie przetargu nieograniczonego na okres 10-ciu lat działkę rolną 

Nr 15/2 o powierzchni 1.2905ha. położoną w miejscowości Tujsk, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00045091/7.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona działka stała się własnością Gminy Stegna na mocy postanowienia Sądu Nr 45091. 

Poprzedni właściciel Skarb Państwa ANR dzierżawiła ją do dnia 30.09.2007r. po tym terminie nie była 

wykorzystywana rolniczo, na dzień dzisiejszy jest silnie zachwaszczona. Zasadne zatem jest jej wydzierżawienie na 

okres 10 lat, ponieważ jej dalsza uprawa wymaga znacznych nakładów finansowych w celu utrzymania działki 

w odpowiedniej kulturze rolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/359/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095824 

ID: DYUQQ-DSVFR-HBYYB-LIUPB-KBOGG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/359/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki rolnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zmianami / RADA GMINY uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie przetargu nieograniczonego na okres 10-ciu lat działkę rolną 

Nr 15/2 o powierzchni 1.2905ha. położoną w miejscowości Tujsk, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00045091/7.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymieniona działka stała się własnością Gminy Stegna na mocy postanowienia Sądu Nr 45091. 

Poprzedni właściciel Skarb Państwa ANR dzierżawiła ją do dnia 30.09.2007r. po tym terminie nie była 

wykorzystywana rolniczo, na dzień dzisiejszy jest silnie zachwaszczona. Zasadne zatem jest jej wydzierżawienie na 

okres 10 lat, ponieważ jej dalsza uprawa wymaga znacznych nakładów finansowych w celu utrzymania działki 

w odpowiedniej kulturze rolnej.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/359/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095824 

ID: DYUQQ-DSVFR-HBYYB-LIUPB-KBOGG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/68262958-506E-472F-A3BD-3EC04FB42023/Zalacznik1.pdf

